索引号：
11220000MB1570195E/2025-

01323
分类： 土地整治;公告、通知

发文机关： 吉林省自然资源厅 成文日期： 2025 年 06 月 15 日

标题：
吉林省自然资源厅关于印发《吉林省全域土地综合整治项目管理办法

（试行）》的通知

发文字号： 吉自然资规〔2025〕3 号 发布日期： 2025 年 06 月 30 日

  吉林省自然资源厅关于印发《吉林省全域土地综

合整治项目管理办法（试行）》的通知

吉自然资规〔2025〕3号

  各市（州、长白山管委会）、梅河口市、县（市、九台区、双阳区、江源
区）自然资源主管部门：

  经省政府同意，现将《吉林省全域土地综合整治项目管理办法（试行）》

印发给你们，请认真组织实施。

  吉林省自然资源厅

  2025 年 6 月 15日

 《吉林省全域土地综合整治项目管理办法（试行）》政策解读

初审：肖志辉

复审：胡延晟

终审：崔晓飞

http://xxgk.jl.gov.cn/zcbm/fgw_98002/xxgkmlqy/202507/t20250701_9269084.html